
Bezirk Leipzig Pokal 20/21

Leipziger Handball Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: a href="https://hvs-handball.de/fileadmin/user_upload/News/sb-leipzig/2020/DfB_Leipzig_2020_2021.pdf" target="_blank"
rel="nofollow"Durchführungsbestimmungen des SB Leipzig 2020/21/a

Spielleiter-Kontakt: Schlorke, Ronny

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Termin offen 111

 
112
 

HV Böhlen II
Spielort: SH Böhlen
Bornaer HV 09
Spielort: SH Borna-Ost

SG MoGoNo Leipzig
 
Leipziger SV Südwest
 

 
 

 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Germania Zwenkau III
SV Leisnig 90
VfL Waldheim 54 II
VfB Eilenburg
VfB Torgau
NHV Concord...itzsch III

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

12.09.2020
 
12.09.2020
 
12.09.2020
 
12.09.2020
 
12.09.2020
 
12.09.2020
 
12.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 

15:00 (31401)
 
16:00 (31402)
 
16:00 (31105)
 
16:00 (31307)
 
17:00 (31304)
 
17:30 (31205)
 
18:00 (31402)
 
10:30 (31128)
 
14:00 (31105)
 
17:00 (31113)
 

108
 
103
 
104
 
106
 
109
 
107
 
110
 
105
 
101
 
102
 

Bornaer HV 09
Spielort: SH Borna-Ost
HV Böhlen III
Spielort: SH Böhlen
Roter Stern Leipzig
Spielort: SH Ostwald Gymn...
VfB Eilenburg
Spielort: Belian-SH Eilen...
NHV Concord...itzsch III
Spielort: Mehrzweckhalle ...
SV Leisnig 90
Spielort: SH Leisnig
HV Böhlen II
Spielort: SH Böhlen
Leipziger SV Südwest
Spielort: SH An der Radre...
Roter Stern Leipzig II
Spielort: SH Ostwald Gymn...
Germania Zwenkau III
Spielort: Stadthalle Zwenkau

HSG Rückmarsdorf II
 
VfB Torgau
 
SG MoGoNo Leipzig
 
SV Lok Leipzig-M. II
 
SC DHfK Leipzig IV
 
TSG 1861 Taucha
 
HSG Neudorf/Döbeln II
 
BSG Chemie Leipzig
 
VfL Waldheim 54 II
 
SV Regis-Breitingen
 

25:22
 

22:36
 

24:31
 

24:22
 

21:20
 

27:13
 

31:15
 

33:14
 

8:31
 

22:19
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 17.09.2024 11:57 | Seite 1 von 1


